10222822 13, |/47 Prosenice

VARS - Videopasport
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Usekové staniceni: 165 m

Provozni staniceni: 41.015 km

1%

Komunikace: 47 (40.8 - 43.3km)
Usek: 2513A039 2513A040
Délka Useku: 2534 m

[v

Datum méreni

12.8.2021
8.8.2019
12.9.2018
16.9.2015
10.9.2014
8.7.2011

14.8.2007

1.11.2021
2.4.2020
12.9.2018
15.9.2015
10.9.2014
T 2011
1.6.2010

Typ videa

klasické
klasické
klasické
klasicke
klasické
klasické
klasicke

klasickeé
klasické
klasické
klasickeé
klasické
klasickeé
klasickeé

Kamera
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jsdi-vp.jsdi.cz/videopasport3/

Smér méreni Pruh Usekové staniceni videa[m]
1 00 0-2534
1 00 0-2534
1 00 0- 2534
1 00 0-2534
1 00 0-2534
1 00 0-2534
1 11 1460 - 2533
2 00 0-2534
2 00 0-2534
2 00 0-2534
2 00 0-2534
2 00 0-2534
2 00 0-2534
2 00 0-2534
..Napovéda..
..Hledej..
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1502221023 15, 1/55 Prerov - most 55-009. 1vars - videopasport
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Usekové staniceni: 25 m Provozni stanic¢eni: 19.969 km

Korpunikace: 55 1 (19.9 - 20km)
<- Usek: 2513A201 2513A200 0
Délka Useku: 142 m

Datum méfeni Smér méreni Pruh Usekové staniceni videa[m] Typ videa Kamera I
1.11.2021 2 00 0-139 klasické 1 +
-.Napovéda..
..Hledej..
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is02221024 16, /55 Kokory VARS - Videopasport
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Usekové staniceni: 725 m Provozni staniceni: 12 411 km
Komunikace: 55 (11.6 - 12. 4km)
< Usek: 2513A049 2513A050 ->
Délka Gseku: 763 m
Datum méreni Smér méreni Pruh Usekové staniceni videa[m] Typ videa Kamera I
14.10.2021 1 00 0-760 klasickeé 1 +
29.4.2020 1 00 0-760 klasické 1 +
12.9.2018 1 00 0-760 klasické 1 +
20.9.2016 1 00 0-760 klasicke 1 +
30.9.2015 1 00 0-760 klasické 1 +
17.9.2014 1 00 0-760 klasické 1 +
30.8.2011 1 00 0-760 klasické 1 +
14.8.2007 1 11 0-763 klasické 1 +
14.10.2021 2 00 0-760 klasicke 1 +
29.4.2020 2 00 0-760 klasické 1 *
12.9.2018 2 00 0-760 klasicke 1 #*
20.9.2016 2 00 0-760 klasicke 1 +
30.9.2015 2 00 0-760 klasickeé 1 +
17.9.2014 2 00 0-760 klasické 1 +
30.8.2011 2 00 0-760 klasicke 1 +
11.5.2010 2 00 0-760 klasicke 1 +
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